c/a- O/^w^^-f/itlca c/e
Rua São Paülo, .355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www-camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp,gov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 28® SESSÃO O^INÁRIA
Realizada em_,29/08/2016

fl FRANCISCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 928/2016

Solicita a conclusão de rede de energia elétrica

trífàsica, até o final da Rua Brasilio Machado, Vila

Arruda, Distrito de Maylasky. (aproximadamente

100 (cem) metros do imóvel n° 25.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

conclusão de rede de energia elétrica trifásica, até o final da Rua Brasilio Machado,

Vila Arruda, Distrito de Maylasky. (aproximadamente 100 (cem) metros do imóvel n°

25).

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos

dos moradores, dentre, eles o senhor João de Oliveira Neto (telefone cel. 97514-9505).

que procuraram este Vereador informando que são inúmeros os transtornos causados
a eles devido à rede ainda ser monofástca.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

24 de agosto de 2016.

ADENlLiSON ÒÒRREIÁ'
(MeVre KALUNGA)
1° VICE-PRESIDENTE

Vereador

PROTOCOLO N" CÊTSR 24/08/2016 -10:00:04 04614/2016
/ccg

••l

iíi

h3^«

li'"
nkl-íí

*tk* V"*'" • •- ' "'^'V ^
' "*1. '"^ *' • ' ' '• • •''_ 'áüd

Ju. i.v/k--' -.. .,r.*"iltU í '

.' ,-••3
»••••'*(..••

irii''A"<;

\0êÍ''-Â:'í .a,;;
.gí;^: ;-^. V V.

>• V''

•• "'""'•'p-í'-''-.V."'^1

I. ''vi.' •' -íVc'''--'<
> A' ' , .-' ^ *.•* P.' %- •

^ •••• • vr/ :

/ •• .j'i\,'. .

• • • >,rj;íí!^'jíB,

r'

- '-V»í. \

! ••-juVn' f

'K.
l'>.5

M:m

ip"-
, p* ^ ^-f t ,,-- .• ..

/'.•'• ^\J.^^^ I..' ' ' •' H

»,/t..

' \S^%

Ｊ♦ ^•^r'giV
t- t; . A.''.* ^
^1- 1 '

I•iSS

^.•,V'.j' ',

•P.:-%''

Íí-í^jfi^
a"-;l'.i

.'AÍí

Ml•?,*••,••" ,

P .

ii

m'-

j' '•

I'" >':•/ •i'.,

f.PV

,v^*'

I

''t?